
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.09.2022 м. Ужгород   № 432 

 

 

Про затвердження переліку місць  

розміщення сирен системи «PAVIAN» 

         Відповідно до підпункту 2 пункту «б» частини першої статті 38, статті 42, 

пункту 1 частини другої статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету міністрів України від 

27 вересня 2017 року № 733 «Про затвердження Положення про 

організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 

ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», з метою ефективного 

здійснення заходів щодо інформування населення на території м. Ужгорода для 

запобігання надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити перелік об’єктів для встановлення кінцевого обладнання 

системи оповіщення PAVIAN (ПАВІАН) 1200 Вт в м. Ужгороді: 

- вул. Минайська, 38/80 (гуртожиток Ужгородського інституту культури і 

мистецтв); 

- вул. Університетська, 14 (ДВНЗ «УжНУ»); 

- просп. Свободи, 2 (16 поверхівка); 

- вул. Потушняка Федора, 10 Б, (Ужгородський міський територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) департаменту 

соціальної політики Ужгородської міської ради). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


